令和 4 年 10 月 14 日

上柴中学校保護者様

                                     深谷市立上柴中学校

                                     校長 森 田  豊

校内音楽会の開催について（ご案内）

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では、3 年ぶりに校内音楽会を下記のとおり開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

 なお、今回はコロナウイルスの感染対策のため、各家庭の保護者の入場は 1 名とし、該当学年のみのご参加と

なりますので、ご理解の程お願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和 4 年 10 月 26 日（水）

        生徒入場           ９：３０

        １年保護者入場        ９：４５

       開会式            １０：００

１年生の演奏         １０：２０～１０：５０（予定）

        休憩（１・２年保護者入れ替え）１０：５０～１１：１０

２年生の演奏         １１：１５～１１：５５（予定）

        休憩（２年保護者の退出）   １２：００～１２：４５

        ３年保護者入場        １２：５０

        ３年生の演奏         １３：０５～１３：５５（予定）

        休憩（３年保護者の退出）   １３：５５

        閉会式            １４：２５～１５：１０

２ 場  所  深谷市民文化会館大ホール

３ 演奏内容

１－１ マイ バラード  ２－１ MY OWN ROAD  ３－１ 言葉にすれば

１－２ COSMOS ２－２ Heiwa の鐘 ３－２ YELL

１－３ そのままの君で ２－３ 大切なもの ３－３ 虹

１－４ カリブ夢の旅 ２－４ 旅立ちの時 ３－４ あなたへ ～旅立ちに

寄せるメッセージ～

１－５ Let’s Search For

Tmmorrow

 ３－５ はじまり

４ その他

・演奏時間は予定時刻です。

・卒業記念品として、音楽会の演奏を収録した DVD を作成しますのでご承知おきください。

５ 感染対策についてご協力のお願い

・市内のコロナ感染状況により、マニュアルに従って開催します。

・ソーシャルディスタンスに配慮して座席配置を行います。

・保護者の入場に関して人数、時間などの制限をします。

・入場時に入場券を兼ねた健康観察カードを提出していただきます。

・マスクの着用と客席での私語の禁止をお願いします。

以上